平成 30年 3月

お得意様各位

インジケーター変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の通り弊社商品シリコンテープのインジケーターを変更させていただき

ます。

変更時期は 5 月中頃から随時変更していく予定ですので、ご理解の程、宜しくお願いいた

します。

ご不明の点等ございましたら、弊社営業担当者へお問い合わせ下さい。

敬具

記

現行のインジケーター         変更する新タイプのインジケーター

以上

株式会社秋山製作所

東京都文京区本郷 3丁目３１－４

東京営業所 TEL：03-3811-0804

大阪営業所 TEL：06-6920-0802